ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  03 февраля  2025 года                                                               №  85/654

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) на 2025 год

В целях правового просвещения избирателей, иных участников избирательного процесса и повышения уровня профессиональной подготовки организаторов выборов и референдумов,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) в Лужском муниципальном районе Ленинградской области на 2025 год. (приложение 1)
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района  Полярус Н.Л.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

      С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 Т.О.Меньшикова